
  UCHWAŁA  NR XIV/136/07
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

27 grudnia 2007  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r.  
Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę 60 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§ .2 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę  21.422 zł,

.2 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.162 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ .3 Zmienia się załączniki Nr 5 i 11 do uchwały Nr IV/25/06 Rady Miejskiej  w Supraślu z dnia 28 
grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 rok. 

)1 Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu w kwocie 1.241.681 zł, 
uwzgledniający spłatę rat kredytów i pożyczek    – stanowi załącznik Nr 3,

)2 Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW – stanowi załącznik Nr 4.

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  24.834.317 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach  26.075.998 zł,

§ .5 Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.241.681 zł są przychody pochodzące z:

)1 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  197.521 zł,

)2 wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1.044.160 zł.

§ .6 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .7 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

2007-12-28 06:18:00 PM



 Nr 1
do uchwały nr XIV/136/07 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 27.12.2007 r.

      Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych 

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów
Zwiększenie 
wydatków

  

Ogółem 60 60

w tym:   
  
  

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 60 60

 75023  Urzędy  gmin 60 60

  2360
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

60  

  6630
dotacja celowa dla samorządu województwa na realizację 
zadania pn. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności  
w województwie podlaskim

 60

 Nr 2
do uchwały Nr XIV/136/07 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 27.12.2007 r.

2007-12-28 06:18:00 PM



Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 21 422 17 162

w tym:

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 618 13 900
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 618 13 900

  
6050 wydatki inwestycyjne jb -budowa kanalizacji sanitarnej 

w  Sobolewie i Henrykowie
1 331  

  6050 wydatki inwest. jb - budowa sieci wodociągowej na 
terenie Grabówki i Zaścianek 14 287  

  
6050 wydatki inwest. jb - wodociąg na ul. Waszyngtońskiej w 

Grabówce
 13 900

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 804 0
 60016  Drogi publiczne gminne 5 804 0

  
4300 zakup usług pozostałych  - utrzymanie i naprawa dróg na 

terenie Supraśla i Wsi Puszczańskich 
5 804  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 1 331
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 1 331

  
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jb. - wykup gruntów w 

Sobolewie
 1 331

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 387
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 387

  6050 wydatki inwestycyjne jb - modernizacja oświetlenia w 
Grabówce

 387

    

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0 1 544

 92195  Pozostała działalność 0 1 544

  6059
wydatki inwestycyjne - adaptacja i remont budynku starej 
poczty na potrzeby obiektu muzealno - 
wystawienniczego w Supraślu 

 1 544

2007-12-28 06:18:00 PM



 Nr 3
do uchwały Nr XIV/136/07 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 27.12.2007 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2007 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 962 657

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 197 521

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 765 136

Rozchody ogółem:  706 144

1. Spłaty kredytów § 992 430 004

2. Spłaty pożyczek § 992 276 140

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego: 1 241 681
- kredytem długoterminowym 0
- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych 197 521
- wolne środki 1 044 160
- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych

2007-12-28 06:18:00 PM



 Nr 4
do uchwały Nr XIV/136/07 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 27.12.2007 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp
. Wyszczególnienie Plan na 2007 

r.
I. Stan środków obrotowych na początek roku 26 285

II. Przychody 21 497

1. opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 21 045

2. pozostałe odsetki 452

   

III. Wydatki 47 300

1. Wydatki bieżące 47 300

 selektywna zbiórka odpadów 6 000
 edukacja ekologiczna 15 500
 dotacje na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu Gminy 5 000
 dotacje na budowę ekologicznych oczyszczalni ścieków 20 000
 usuwanie skutków zanieczyszczeń rzeki Supraśl 500
 prowizje bankowe 300

2. Wydatki majątkowe: 0
   

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 482

2007-12-28 06:18:00 PM


